
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №74»

от 30.12.2022 №185

ПРИКАЗ

Об организации и проведении школьного этапа научно-практической конференции 
школьников «Интеллект. Поиск. Творчество» в городском округе «Город Лесной»

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом организационно-управленческих мероприятий управления 
образования на 2022-2023 учебный год

• ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- состав оргкомитета школьного этапа научно-практической конференции школьников 

«Интеллект. Поиск. Творчество» (далее - НИК);
- план проведения школьного этапа научно-практической конференции.
2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Кадыровой Л.С., 
Коробейниковой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе Дощановой О.Л. 
обеспечить:

- организацию и проведение НПК;«
- организацию проверки учебно-исследовательских проектов НИК;
- участие в городском этапе НИК победителей и призёров школьного этапа НИК.

3. Классным руководителям классов до 14.01.2023 предоставить в орг.комитет 
школьной НИК список участников с темами проектов.

4. Классным руководителям и учителям предметникам обеспечить и организовать:
- 100% участие обучающихся 1-11 классов в школьном этапе НПК;
- своевременное предоставление обучающимися проектных работ на школьном этапе НПК.

5. Контроль за координацией и проведением НПК возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Дощанову О.Л.

И.о. директора МБОУ СОШ № 74 Е.В. Коробейникова


